
 

   

 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

О разрешении муниципальному казенному общеобразовательному 

учреждению «Старосальинская средняя общеобразовательная школа» 

муниципального образования «Киясовский район» 

списания имущества 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                              26 февраля 2018 года 

     

        В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования  «Киясовский 

район», разделом 6  Положения о Порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  

"Киясовский район", утверждённого решением Совета депутатов муниципального 

образования  "Киясовский район" от 22 августа 2011 № 430 (в редакции решения от 

24 августа 2015 года № 351), Совет депутатов     

 

РЕШАЕТ:  

         Разрешить муниципальному казенному общеобразовательному учреждению 

«Старосальинская средняя общеобразовательная школа» муниципального 

образования «Киясовский район» списание движимого имущества – котлоагрегата 

водогрейного, 2008 года выпуска, первоначальной балансовой стоимостью 467240 

(Четыреста шестьдесят семь тысяч двести сорок) рублей 51 копейка в связи с 

непригодностью к дальнейшей эксплуатации и нецелесообразностью ремонта. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

МО "Киясовский район"                                                                        С.Ю. Кулалаев 

 

 

с. Киясово  

26 февраля 2018 года 

№ 151 

 
 


